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قدردانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه اصفهان از شرکت گاز 
استان اصفهان برای رفع اختلال سامانه 

سوخت          
اصفهان محسن رضائي - در متن لوح ارسالی از سوی 
عبدالله گیتی منش مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اصفهان آمده است: عبور از گذرگاه های سخت و رسیدن 
به قله موفقیت، جز با توکل بر خداوند متعال امکان پذیر نیست و 
این زیبنده همت بلند مردانی است که با پشتوانه ی خودباوری 
شخصی و ملی و شناخت صحیح از مقتضیات زمان و مکان، و با 
تلاش و پشتکار و وجدان کاری در اقدامی جهادی برای استمرار 
عملیات سوخت رسانی اهتمام ورزیدند. همانا نقش آفرینی 
موثر و فعالیت جهادی کلیه نیروهای حاضر در صحنه از جمله 
همکاران محترم آن مجموعه در جهت بازگشت جایگاه های 
سوخت کشور به چرخه توزیع سبب شد تا با توجه به اختلال 
آن مجموعه در سامانه هوشمند سوخت، فرآیند خدمات رسانی 
به هموطنان عزیز در کوتاه ترین زمان ممکن و بدون وقفه، 
تداوم یافته و شاهد فعالیت کلیه مجاری عرضه سوخت باشیم.

حفظ انسجام، همدلی و همکاری جنابعالی و همکاران محترم 
در تحقق این امر شایسته تقدیر و تحسین است. اینجانب ضمن 
پاسداشت ایفای این رسالت خطیر، از تلاش و همت والای 
شما عزیزان قدردانی نموده و برای شما و همکاران ارجمندتان 
آرزوی سلامتی و توفیقات روزافزون دارم. خاطر نشان می سازد 
این لوح به منظور اقدامات ویژه در پی ایجاد اختلال در سامانه 
توزیع سوخت کشور و حمله سایبری و حضور کارکنان واحد 
فناوری اطلاعات و ارتباطات و حراست به همراه تجهیزات لازم 
در جایگاه های عرضه سوخت استان به منظور راه اندازی و نصب 
نرم افزار سامانه عرضه سوخت بنزین و گازوییل دریافت شده 
است. کارکنان این شرکت 25 جایگاه پمپ بنزین و گازوییل 
را طی 2 روز و در مجموع با 138 نفر ساعت کار مستمر در 

سرویس قرار دادند

اجرای نمایش »همه مادران ما« طی ۱۰ 
شب در رشت     

رشت- کارگردان »همه مادران ما« از اجرای این نمایش 
در مساجد رشت خبر داد و گفت: این نمایش به مدت 1۰ شب 
در مساجد رشت اجرا می شود. محمد پورجعفری با اشاره به 
اجرای نمایش همه مادران ما در رشت اظهار کرد: این نمایش در 
خصوص زنان مقاومت در طول تاریخ است و به ابعاد شخصیتی 
و معرفتی آنها می پردازد.  وی با تاکید بر لزوم شخصیت پردازی 
زنان مقاومت در بخش های مختلف افزود: در نمایش همه 
مادران ما به شخصیت پردازی اسوه زنان مقاومت حضرت 
فاطمه زهرا )س( شروع شده و به زنان مقاومت مدافع حرم 
می رسد. کارگردان نمایش همه مادران ما از اجرای این نمایش 
در مساجد رشت خبر داد و اضافه کرد: این نمایش به مدت 1۰ 
شب در مساجد رشت اجرا می شود. پورجعفری از فعالیت 18 
گروه نمایشی مساجد در گیلان خبر داد و اضافه کرد: راه اندازی 
دفتر مسجد حوزه هنری گیلان منجر به فعال سازی گروه های 
هنری و نمایشی در گیلان شد. وی با اشاره به استقبال خوب 
مردم از نمایش همه مادران ما افزود: اجرای نمایش در سایر 

مساجد گیلان در اولویت است و باید مورد توجه قرار گیرد.

اخبار

معاون پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش استان 
بوشهرازاعزام اردوی راهیان نور فرهنگیان بعنوان 
سفیران فرهنگی جبهه جهاد تبیین به مناطق عملیاتی 

جنوب کشورخبرداد.
محمود حقدوست درنشست بامسئولان اعزام راهیان 
نورآموزش وپرورش استان بوشهربا قدردانی ازتوجه 
ویژه به این مهم،نقش راهیان نورازابعاد گوناگون 
دانست  رامهم  وتربیتی  فرهنگی،سیاسی،آموزشی 
واظهارداشت:دانش آموزان درقالب کاروان های راهیان 
نورباحضوردر مناطق عملیاتی8سال دفاع مقدس 
بارشادت وایثارگری رزمندگان اشنا می شوند که نقش 

مهمی درعرصه فرهنگ ایثاروشهادت دارد.
وی ازاعزام5۰۰نفرازفرهنگیان بسیجی استان بوشهر از 
18 شهرستان منطقه این استان در قالب 12 دستگاه 

اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب خبرداد.
معاون پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش استان 

بوشهربرنامه ریزی برای اعزام8هزار دانش آموزاستان 
نوررامورداشاره قرارداد وبیان  اردوی راهیان  به 
کرد:درمرحله نخست4 هزاردانش آموز دختر به مناطق 
عملیاتی 8 سال دفاع مقدس اعزام شدند و اکنون اعزام 
4 هزار دانش آموز پسر به مناطق عملیاتی آغاز شده 

است.
حقدوست با اشاره به اعزام فرهنگیان بوشهری به اردوی 
راهیان نور اضافه کرد: اردوهای راهیان نور فرهنگیان 

استان بوشهر در 4 مرحله در حال برگزاری می باشد.
وی ادامه داد: با توجه به نقش و تأثیرگذاری بالای 
فرهنگیان در جامعه و نقش مکمل فرهنگیان برای 
راهیان نور دانش آموزی این اردوها، با همکاری اداره 
کل آموزش و پرورش و سازمان بسیج فرهنگیان استان 

بوشهر برنامه ریزی و اجرا می شود.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 
بوشهر خاطرنشان کرد: اردوهای راهیان نور فرهنگیان 
در 4 مرحله سه روزه از 18 تا 29 دی ماه با رویکرد 
کانون محور و با حضور حدود 5۰۰ نفر از فرهنگیان 
بسیجی از 18 شهرستان منطقه استان بوشهر در قالب 
12 دستگاه اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب اعزام 

می شوند.
حقدوست با اشاره با آشنایی بیشتر فرهنگیان با تاریخ 
و فرهنگ ایثار و فداکاری در این اردو ها گفت: راهیان 
پیشرفت می تواند به عنوان یک ابزار مؤثر در ارتقای 
سطح فرهنگی و معنوی جامعه فرهنگی کشور عمل 

کند. 
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یزد-سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد با بیان اینکه 
۶ مرکز مقابله با آسیب های اجتماعی در یزد توسط 
شهرداری در این دوره ایجاد شده است، گفت: مرکز 
رصد و پایش معتادان، گرمخانه برای نگهداری کارتن 
خواب های معتاد، کمپ  بانوان ستاره، مرکز ویژه معتادان 
بی خانمان، مرکز ویژه کودکان کار برای توانمندسازی 
این  کودکان و مرکز حامی زنان آسیب دیده از فضای 
مجازی از جمله مراکزی است که از سوی شهرداری در 
اختیار سازمان بهزیستی، فرمانداری و... برای مقابله با 

آسیب های اجتماعی قرار گرفته  است.
وی ادامه داد: ما در صدد هستیم که در شهر یزد مرکز 
جامعی برای همه مشکلات و آسیب های اجتماعی 
راه اندازی کنیم که همه مشکلات در کنار هم مدیریت 
شود البته با کمک دادستانی فضای خوبی در حاشیه شهر 
برای ایجاد این مرکز در نظر گرفته شده است و شهرداری 
یزد نیز در این زمینه باید اعتبار خوبی در نظر بگیرد و 

پیگیری های بعدی برای ایجاد این مرکز انجام شود.
حجت الاسلام حیدری گفت: طرح های زیادی در 
شورای شهر برای مقابله با آسیب های اجتماعی مصوب 
کرده  است که طرح »بیان« ویژه دانش آموزان گرفتار 
آسیب هایی از جمله آسیب فضای مجازی، خودکشی، 
اعتیاد و...، از جمله این طرح هاست که در این زمینه 
سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری یزد با شناسایی ۶۰  
مدرسه که بیش  تر درگیر آسیب ها بودند اکثر رویدادهای 
فرهنگی و آموزش شهروندی را حول این مدارس اجرا 

می کند.
وی ادامه داد: برگزاری پنجمین جشنواره اعتیاد در 
مجموعه پارک ها و  محلات در قالب تئاتر، سرود و...، 
کارگاه آموزشی خانواده های درگیر اعتیاد، کارگاه 
آموزشی زنان بهبود یافته از اعتیاد، فضاسازی شهری در 
خصوص مبارزه با مواد مخدر و... از جمله اقدامات در 

حوزه مقابله و پیشگیری از اعتیاد است.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر یزد با اشاره به 
اقداماتی که در حوزه پیشگیری از طلاق به عنوان یکی 
دیگر از آسیب های اجتماعی در یزد انجام شده است، 
گفت: رویدادهای مانند جشنواره چتر زندگی در خصوص 
ازدواج آسان و خرید جهیزیه آسان، رویداد خانه آرام من 
با موضوع سبک زندگی، برگزاری کارگاه آموزشی کاهش 
طلاق، حمایت از جشن های ازدواج آسان، مسابقه نامه ای 
به همسرم،  طرح طعم زندگی از جمله  رویدادهایی است 

که در این زمینه انجام گرفته است.

راه اندازی شش مرکز مقابله با آسیب های اجتماعی

بوشهر - معاون پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش 
استان بوشهرازاعزام اردوی راهیان نور فرهنگیان بعنوان 
سفیران فرهنگی جبهه جهاد تبیین به مناطق عملیاتی 

جنوب کشورخبرداد.
محمود حقدوست درنشست بامسئولان اعزام راهیان 
نورآموزش وپرورش استان بوشهربا قدردانی ازتوجه 
ویژه به این مهم،نقش راهیان نورازابعاد گوناگون 
دانست  رامهم  وتربیتی  فرهنگی،سیاسی،آموزشی 
واظهارداشت:دانش آموزان درقالب کاروان های راهیان 
نورباحضوردر مناطق عملیاتی8سال دفاع مقدس 
بارشادت وایثارگری رزمندگان اشنا می شوند که نقش 

مهمی درعرصه فرهنگ ایثاروشهادت دارد.
وی ازاعزام5۰۰نفرازفرهنگیان بسیجی استان بوشهر از 
18 شهرستان منطقه این استان در قالب 12 دستگاه 

اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب خبرداد.
معاون پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش استان 
به  دانش آموزاستان  اعزام8هزار  برای  بوشهربرنامه ریزی 
اردوی راهیان نوررامورداشاره قرارداد وبیان کرد:درمرحله 
نخست4 هزاردانش آموز دختر به مناطق عملیاتی 8 سال 
دفاع مقدس اعزام شدند و اکنون اعزام 4 هزار دانش آموز 

پسر به مناطق عملیاتی آغاز شده است.
حقدوست با اشاره به اعزام فرهنگیان بوشهری به اردوی 
راهیان نور اضافه کرد: اردوهای راهیان نور فرهنگیان 

استان بوشهر در 4 مرحله در حال برگزاری می باشد.
وی ادامه داد: با توجه به نقش و تأثیرگذاری بالای 
فرهنگیان در جامعه و نقش مکمل فرهنگیان برای 
راهیان نور دانش آموزی این اردوها، با همکاری اداره 
کل آموزش و پرورش و سازمان بسیج فرهنگیان استان 

بوشهر برنامه ریزی و اجرا می شود.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 
بوشهر خاطرنشان کرد: اردوهای راهیان نور فرهنگیان در 
4 مرحله سه روزه از 18 تا 29 دی ماه با رویکرد کانون 
محور و با حضور حدود 5۰۰ نفر از فرهنگیان بسیجی از 
18 شهرستان منطقه استان بوشهر در قالب 12 دستگاه 

اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب اعزام می شوند.
حقدوست با اشاره با آشنایی بیشتر فرهنگیان با تاریخ 
و فرهنگ ایثار و فداکاری در این اردو ها گفت: راهیان 
پیشرفت می تواند به عنوان یک ابزار مؤثر در ارتقای 
سطح فرهنگی و معنوی جامعه فرهنگی کشور عمل کند. 

اعزام 5۰۰ نفر از فرهنگیان استان بوشهر به اردوی راهیان نور جنوب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه نماورکلا پلاک ۷ اصلی بخش ۵

۴۶۳ فرعی بنام خانم مهری محمد پناه نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 29۵.۱۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای مهدی 
نصیریان مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱0/۱۵ نوبت 

دوم ۱۴0۳/۱0/۳0./ شناسه آگهی ۱8۵8۱8۳
                    مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا پلاک ۴0 اصلی بخش ۱۶

۱۶۱فرعی به نام موقوفه آقای فاضلی روستای شهرودکلا به تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائم شهر نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که بیست سیر عرصه وقف می باشد به مساحت 2000 
مترمربع خریداری بدون واسطه از طریق وقف نامه مالک رسمی ؛ لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید.  تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱0/۱۵ نوبت دوم ۱۴0۳/۱0/۳0./ 

شناسه آگهی ۱8۵8۱9۷
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 2۵ اصلی بخش ۱۶

۱9۵8۷ فرعی بنام آقای جواد صباغی دهکلانی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۵۵۶.۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷2۳ 
فرعی از 2۵ اصلی بخش ۱۶ خریداری مع الواسطه از اشرف السادات 
سیدی موسوی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱0/۱۵ نوبت 

دوم ۱۴0۳/۱0/۳0./ شناسه آگهی ۱8۵۷۷0۳
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه میکلا پلاک ۳۷ اصلی بخش ۵

209 فرعی بنام آقای طیب میرزائی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۳98.۵۵  متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم بیتا 
عنایتی میکلا مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱0/۱۵ نوبت 

دوم ۱۴0۳/۱0/۳0./ شناسه آگهی ۱8۵8۱08
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می 

گردد :
اماک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکا ارطه پاک ۶ اصلی بخش ۱۶

۸۱۱ فرعی بنام آقای جواد خناری نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2۵00 متر مربع خریداری بدون واسطه از وراث آقای قربان کاظمی مالک رسمی، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت. می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱0/۱۵ نوبت دوم 

۱40۳/۱0/۳0./ شناسه آگهی ۱۸۵۸۱9۱
 مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم   هیات   ۱40۳۶0۳۱907۸0۱7۸7۵ شماره  راي  برابر 
تصرفات مالکانه بامعارض خانم شیرین خوارزمي به شناسنامه شماره 
29۸0۵۵۸۸9۳ کدملي 29۸0۵۵۸۸9۳ صادره  کرمان فرزند ناصر در 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 22۵ مترمربع پاک شماره ۵۶۱ فرعي 
از ۶۳ اصلي واقع در  بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان حاجی آباد خیابان باب الحوائج کوچه ۳2 خریداري از مالک رسمي 
آقاي محمد نظریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۸۵4۳۵۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/۱۵                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/۳0

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱40۳۶0۳۱907۸0۱7220 هیات دوم تصرفات 
مالکانه بامعارض آقاي ناصر میرزائي عنبرآبادي به شناسنامه شماره 422 
کدملي ۳۱79۱۱۶۳90 صادره بردسیر  فرزند موسي در ششدانگ  یکباب 
خانه مشتمل بر باغچه )کاربری عرصه مسکونی(  به مساحت 4۱2.۶۳ 
مترمربع پاک شماره ۱۶ فرعي از ۱۱7۳ اصلي واقع در  بخش2۸ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان راین خیابان شریعتی کوچه شماره ۱0  
خریداري از مالک رسمي آقاي ابوطالب تبریزی راینی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۸۵4۳۶0

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/۱۵                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/۳0

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه دو کرمان

آگهي فقدان سند مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ به استثناء بهاء ثمن عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین پاک ثبتي شماره 727۸ فرعي از یک اصلي بخش دو شاهرود 
در دفتر اماک الکترونیک شماره ۱۳9۸20۳290۱00۱02۵0 بنام 
آقاي علي اصغر عبدلي صادر و تسلیم گردیده است. سپس مالک با 
ارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضاي صدور سند مالکیت المثني به 
علت اسباب کشي را نموده است. لذا برابر تبصره یک ماده ۱20 آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار 
آگهي تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا 
سند مالکیت در دست وي مي باشد و یا مدعي انجام معامله اي است 
مراتب را حداکثر ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشار آگهي کتبا به 
اداره ثبت اسناد و اماک شاهرود اعام نماید. در غیر اینصورت پس 
از انقضاي مهلت قانوني اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات 
صادر خواهد شد. شماره چاپي سند تک برگي 2422۶9 سري الف 

سال 9۸ مي باشد. 
تاریخ انتشار : ۱40۳/۱0/۳0

حمیدرضا حسین پور 
 رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳290۱000۶922 مورخ ۱40۳/09/2۸ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای / خانم ذکر اله حیدری         فرزند 
قدرت الله     بشماره شناسنامه۳۱و کد ملی ۶429909۶0۳صادره از 
شاهرود     در ششدانگ یک باب انباری    بمساحت ۱09۶متر مربع قسمتی 
از پاک ۶۳ فرعی از۱  اصلی  واقع  در  باغزندان بخش 2   شاهرود خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی فاطمه قنبریان   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱۵ /۱40۳/۱0
انتشارنوبت دوم   :   ۱40۳/۱0/۳0

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
برابر راي شماره ۱40۳۶0۳27۱0000۱۳۵۳ مورخه ۱40۳/۱0/۱۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقای 
عینعلي محبي به شناسنامه شماره ۵90 کد ملي 42۸209۶۱۳۶ صادره فرزند فضلعلي 
و غضنفر داداشي فرزند خانعلي به شماره ملي 42۸209۵۱2۱ بالسویه در یک باب 
ساختمان مسکوني به مساحت  2۱.۶۸ متر مربع در پاک 9۸7 از ۵299 اصلي بخش 
۱ زنجان خریداري از مالک رسمي / کلیه مالکیت امیر علي داداشي و همچنین مالکیت 
غضنفر داداشي و عین علي محبي هر کدام یک شعیر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در  صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱0/۳0

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱۵  
شناسه آگهی ۱۸۶۵9۳2

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و اماک

گزارش


